

ZW.271.3.2017

Sławno, dnia 20 marca 2017 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. "Budowa ciągu pieszo-jezdnego ul. Aleja Zachodnia na odcinku od F. Chopina do B. Chrobrego wraz z infrastrukturą"

W dniu 20 marca 2017 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Ze względu na niejasności występujące w w/w przetargu prosimy o odpowiedź na poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie ilości studni betonowych i wpustów ulicznych do wbudowania.

Odpowiedź nr 1

Ilość studni zgodna z dokumentacją projektową, ilość wpustów ulicznych do wbudowania i wyceny 3 szt.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę opraw rtęciowych na ledowe?

Odpowiedź nr 2

Do wyceny należy przyjąć koszt oprawy LED.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a